
Aquapark Moravská Třebová
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

GPS souřadnice: 49.765371N, 16.661272E Adresa URL: www.tsmt.cz/index.php/cs/sportoviste/koupaliste-moravskotrebovsky-aquapark

Moderní Aquapark v Moravské Třebové disponuje bezbariérovým přístupem. Rekonstrukcí zde vznikl
plavecký bazén, který má 4 samostatné plavecké dráhy. Dále rekreační bazén, který zahrnuje vodní
atrakce jako vodní hřib, chrliče a stěnové trysky, sedací lavice s celoplošnou vzduchovou masáží, dnový
vzduchovač a houpací bazén. Nesporným lákadlem aquaparku je tobogán o délce 51 m a skluzavka o délce
29 m.
Voda v bazénech je vyhřívaná na příjemných 22 až 24 °C. V rámci rekonstrukce došlo i na
převlékací boxy, kabinky a sprchy, ale také na bezbariérový přístupový chodník.
Chvíle mezi koupáním a opalováním na travnaté pláži můžete vyplnit buď  posezením u stánku s
občerstvením nebo na lehátcích pod slunečníkem,  které jsou zde k dispozici k vypůjčení za drobný
poplatek stejně jako  úschovná skříňka. Pronajmout si můžete i hřiště na plážový volejbal,  stůl na
stolní tenis, či tenisový kurt. V areálu se také nachází prostor  pro hraní pétanque a ruských kuželek.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/35/aquapark-moravska-trebova/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 16:04:58


